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Multifunktionswerkzeug Julie

Artikelnr.: 8869-023

Multifunktionswerkzeug, welches beim Offnen zu
einer Zange wird. In dem Werkzeug sind verschiedene
Werkzeuge integriert: Kreuz- und
Schlitzschraubenzieher, Nussknacker, Dosen- und

Flaschenoffner.

Eigenschaften

Artikelnr.

Farbe

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland
Zertifikat

Variante

8869-023

Kobaltblau

Aluminium, Edelstahl 420

102g

20

5cm

2.3cm

8.8cm

China

Cadmium, PAHSs, Phthalates, AZO Dyes/Amines, Formaldehyde, Lead

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 40+ 80+ 160+ 320+
528 € 496 € 4,65 € 443 € 4,28 €
Richtpreise
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Vorderseite Riickseite

« Lasergravur (1c¢) , max. 25x5mm  « Lasergravur (1¢) , max. 25x5mm
« Tampondruck (5¢) , max. 25x5mm « Tampondruck (5¢) , max. 25x5mm
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