

Multifunktionswerkzeug Julie

Artikelnr.: 8869-023

Multifunktionswerkzeug, welches beim Öffnen zu einer Zange wird. In dem Werkzeug sind verschiedene Werkzeuge integriert: Kreuz- und Schlitzschraubenzieher, Nussknacker, Dosen- und Flaschenöffner.



Eigenschaften

Artikelnr.	8869-023
Farbe	Kobaltblau
Material	Aluminium, Edelstahl 420
Gewicht	102g
Verpackungseinheit	20
Breite	5cm
Höhe	2.3cm
Länge	8.8cm
Herkunftsland	China
Zertifikat	Cadmium, PAHs, Phthalates, AZO Dyes/Amines, Formaldehyde, Lead
Variante	Standardoption

Preisstaffel

Menge	1+	40+	80+	160+	320+
	5,28 €	4,96 €	4,65 €	4,43 €	4,28 €

Richtpreise

Vorderseite



Rückseite



- Lasergravur (1c) , max. 25x5mm
- Tampondruck (5c) , max. 25x5mm
- Lasergravur (1c) , max. 25x5mm
- Tampondruck (5c) , max. 25x5mm